ПРОТОКОЛ

заседания Комиссии по Закупкам по вопросу рассмотрения Вторых Частей

Аукционных Заявок на участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме

на право заключения Договора оказания услуг по информационному

сопровождению справочно-правовой системы КонсультантПлюс с

использованием экземпляра(ов) Системы

(торги для субъектов малого и среднего предпринимательства)

04.07.2018 №31806458879-03

г. Москва

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя

Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

Отсутствовала:

Член Комиссии:

Н.В. Ермилова

В.В. Поликарпова

Л.В. Березуцкая

И.Н. Комкова

О.А. Курнявцев

И.Р. Рыбина

А.И. Долгая

Заседание Комиссии по Закупкам для проведения Открытых Аукционов в

Электронной Форме, Открытых Одноэтапных Конкурсов и Запросов Котировок на

право заключения Договоров на поставку товаров, выполнение работ, оказание

услуг для обеспечения собственных нужд общества с ограниченной

ответственностью Управляющая Компания «Автодор» (далее - Комиссия)

проводилось с 14:30 ч. до 14:45 ч. 04.07.2018 по адресу: Страстной б-р, д.9,

эт.2, каб. 2/11 г. Москва.

Слушали:

Н.В. Ермилова объявила, что оператором ЭТП 20.06.2018 в 10:30 были

переданы Вторые Части Аукционных Заявок и открыт доступ к аккредитационным

сведениям Участников Закупки: общества с ограниченной ответственностью

«Информационно-сервисная компания Ю-Софт» (ООО «ИК Ю-СОФТ») (Заявка

№1) и общества с ограниченной ответственностью «Формула ПРАВА» (ООО

«Формула ПРАВА») (Заявка №2).

Комиссией по Закупкам была проведена проверка Вторых Частей

Аукционных Заявок на соответствие их требованиям Документации об Открытом

Аукционе и Порядка Закупочной Деятельности общества с ограниченной

2

ответственностью Управляющая компания «Автодор» (далее – Порядок Закупочной

Деятельности).

1. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №1) нарушений не выявлено.

2. В поданной Участником Закупки Второй Части Аукционной Заявки

(Заявка №2) нарушений не выявлено.

Решили:

В связи с отсутствием нарушений во Вторых Частях Аукционных Заявок на

участие в Открытом Аукционе в Электронной Форме Участника Аукциона ООО

«ИК Ю-СОФТ» и Участника Аукциона ООО «Формула ПРАВА» члены Комиссии

проголосовали следующим образом (таблица № 1):

Таблица № 1

Участник

Аукциона

Члены Комиссии

ООО «ИК Ю-СОФТ»

(Заявка №1)

ООО «Формула ПРАВА»

(Заявка № 2)

соответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «соответствие»

несоответствие Аукционной Заявки требованиям

Аукционной Документации – «несоответствие»

Н.В. Ермилова соответствие соответствие

В.В. Поликарпова соответствие соответствие

Л.В. Березуцкая соответствие соответствие

И.Н. Комкова соответствие соответствие

О.А. Курнявцев соответствие соответствие

Итоговое решение соответствие соответствие

Участники Аукциона:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Информационно-

сервисная компания Ю-Софт» (ООО «ИК Ю-СОФТ») (Заявка №1)

(местонахождение / почтовый адрес: ул. Краснобогатырская, д. 44, стр. 1, г. Москва,

107076 / ул. Архитектора Власова, д.55, г. Москва, 117393; телефон / факс:

+7(495)956-08-80 / +7(495)956-71-16; адрес электронной почты: ustorg@usoft.ru /

tender@usoft.ru).

2. Общество с ограниченной ответственностью «Формула ПРАВА» (ООО

«Формула ПРАВА») (Заявка №2) (местонахождение и почтовый адрес: 2-й

Южнопортовый проезд, 16 стр.6, г. Москва, 115088; телефон: +7(495)792-39-12;

адрес электронной почты: tender@ru- fоrmulaprava.ru).

mailto:ustorg@usoft.ru
mailto:tender@usoft.ru

3

Условия исполнения Договора, предложенные Победителем Аукциона,

обществом с ограниченной ответственностью «Информационно-сервисная

компания Ю-Софт» (ООО «ИК Ю-СОФТ») (Заявка №1) (местонахождение /

почтовый адрес: ул. Краснобогатырская, д. 44, стр. 1, г. Москва, 107076 / ул.

Архитектора Власова, д.55, г. Москва, 117393; телефон / факс: +7(495)956-08-80 /

+7(495)956-71-16; адрес электронной почты: ustorg@usoft.ru / tender@usoft.ru),

указаны в таблице № 2 протокола.

Таблица №2

Подписи членов Комиссии:

Председатель Комиссии:

Заместитель председателя Комиссии:

Члены Комиссии:

Секретарь Комиссии:

____________ Н.В. Ермилова

____________ В.В. Поликарпова

____________ Л.В. Березуцкая

отсутствовала А.И. Долгая

____________ И.Н. Комкова

____________ О.А. Курнявцев

____________ И.Р. Рыбина

Предмет Договора Срок действия Договора

Цена Договора,

предложенная

Победителем

Аукциона руб.

Информационное

сопровождение справочно-

правовой системы

КонсультантПлюс с

использованием экземпляра(ов)

Системы

С момента подписания

обеими Сторонами и

действует 24 календарных

месяца, а в части

неисполненных

обязательств – до полного

их исполнения

2 160 194,98

		2018-07-05T09:36:31+0300
	Рыбина Ирина Руслановна